

به نام خدا

راهنمای تغییر/فراموشی کلمه عبور دانشجویان جهت دسترسی به سامانه دروس

به منظور تغییر کلمه عبور در سامانه دروس ابتدا به آدرس <http://portal.kntu.ac.ir> مراجعه نموده و سپس مراحل زیر را دنبال نمایید:

۱. مطابق تصویر زیر، از منوی «ایمیل دانشجویان»، گزینه «فراموشی رمز عبور یا ایمیل دانشجویان» را انتخاب نمایید.



تصویر ۱: دسترسی به گزینه فراموشی/تغییر کلمه عبور دانشجویان در پورتال

۲. در فرمی که باز می‌شود (تصویر ۲)، اطلاعات خود را، شامل شماره دانشجویی، تاریخ تولد، کد ملی و **کلمه عبور دوم** در سامانه گلستان، وارد نمایید. لطفا توجه کنید که کلمه عبور دوم گلستان مورد نیاز است، نه کلمه عبور اصلی ورود به این سامانه. راهنمای دستیابی به کلمه عبور دوم، از [این مسیر](#) در دسترس است.



در صورتی می‌توانید از این فرم استفاده کنید که ایمیلتان را از طریق فرم ایجاد ایمیل ایجاد کرده باشید

در این فرم می‌توانید کلمه عبور اکانت (حساب کاربری) متمرکز خود و ایمیل دوم خود را که در فرمهای فوق وارد کرده بودید تغییر دهید. این کلمه عبور برای ورود شما به سیستمهای نرم افزاری دانشگاه مانند پست الکترونیک، سیستم دروس و پورتال دانشگاه استفاده می‌شود لذا کاملا از آن مراقبت کنید.

برای استفاده از این فرم ابتدا بایستی در سیستم آموزشی گلستان خود لاگین کنید و در مسیر مشخص شده (لینک) گذر واژه دوم خود را یادداشت (کپی) کرده و با وارد کردن سایر اطلاعات درخواست شده می‌توانید رمز عبور حساب کاربری متمرکز خود را تغییر دهید.

توجه: پس از تغییر رمز عبور خود حتما مرورگر خود را ببندید.

شماره دانشجویی: *

تاریخ تولد: *

روز / ماه / سال

شماره ملی: *

پسورد دوم در سیستم گلستان: *

توجه: پس از تغییر رمز عبور خود و آزمایش موفق بودن تغییر رمز حتما مرورگر خود را ببندید.

در صورت بروز مشکل لطفا به سوالات متداول مراجعه کنید.

کد چهار رقمی تصویر زیر: *

بررسی و بازخوانی اطلاعات

تصویر ۲: فرم تغییر کلمه عبور

۳. دکمه «بررسی و بازخوانی اطلاعات» را بفشارید. وارد صفحه‌ای مشابه تصویر ۳ می‌شوید.
۴. در صفحه مشاهده شده، یک ایمیل معتبر از خودتان را، به جز ایمیل رسمی دانشگاه، در کادر «ایمیل دوم» وارد کرده و سپس کلمه عبوری برای خود در کادر «کلمه عبور» تنظیم نمایید. تکرار کلمه عبور مورد نظر را نیز در کادر «تایید کلمه عبور» وارد کرده و دکمه «بروزرسانی» را بفشارید. کلمه عبور انتخابی باید حداقل ۸ کاراکتر و ترکیبی از حروف کوچک و بزرگ لاتین و اعداد باشد و حرف اول آن هم باید حتما از حروف باشد.
۵. با طی کردن مراحل فوق، کلمه عبور شما تغییر می‌یابد. همچنین، کلمه عبور جدید برای آدرس ایمیل دانشگاهی شما نیز ارسال می‌گردد.

عملیات درخواستی با موفقیت انجام شد.

تغییر رمز عبور و ایمیل دوم دانشجویان

در صورتی می توانید از این فرم استفاده کنید که ایمیلتان را از طریق فرم ایجاد ایمیل ایجاد کرده باشید
در این فرم می توانید کلمه عبور اکانت (حساب کاربری) متمرکز خود و ایمیل دوم خود را که در فرمهای فوق وارد کرده بودید تغییر دهید. این کلمه عبور برای ورود شما به سیستمهای نرم افزاری دانشگاه مانند پست الکترونیک، سیستم دروس و پرتال دانشگاه استفاده می شود **لذا کاملا از آن مراقبت کنید.**
برای استفاده از این فرم ابتدا بایستی در سیستم آموزشی گلستان خود لاگین کنید و در مسیر مشخص شده **(لینک)** گذر واژه دوم خود را یادداشت (کپی) کرده و با وارد کردن سایر اطلاعات درخواست شده می توانید رمز عبور حساب کاربری متمرکز خود را تغییر دهید.
توجه: پس از تغییر رمز عبور خود حتما مرورگر خود را ببندید.

شماره دانشجویی: * ۹۹۰۰۶۴۶

تاریخ تولد: * ۱۳۵۹/۰۶/۰۶

شماره ملی: * ۲۸۳۰۷۲۸۳۸۶

پسورد دوم در سیستم گلستان:

*

ایمیل دانشگاه: Reza.Taghizadehmilani@email.kntu.ac.ir

ایمیل دوم:

کلمه عبور:

تایید کلمه عبور:

توجه: پس از تغییر رمز عبور خود و آزمایش موفق بودن تغییر رمز حتما مرورگر خود را ببندید.

تصویر ۳: صفحه تغییر کلمه عبور ویژه دانشجویان